
Vyhlášení přehlídky 

Miletínské divadelní jaro 

15. – 17. 5. 2020 

IMPULS Hradec Králové        Andrea Moličová 

centrum podpory uměleckých aktivit      tel.: +420 723 627 790 

Tomkova 139/22, 500 03 Hradec Králové     e-mail: divadlo@impulshk.cz 

www.impulshk.cz 

MILETÍNSKÉ DIVADELNÍ JARO 2020 
Krajská postupová přehlídka venkovských divadelních souborů 

15. – 17. května 2020, Sousedský dům Miletín 
 

Online přihláška:    http://bit.ly/2YX4Ge3 

Datum uzávěrky přihlášek:  31. ledna 2020 
 

 

Přehlídka je otevřená souborům bez ohledu na jejich regionální příslušnost. 

 
Národní přehlídky venkovských divadelních souborů, postupových regionálních  

přehlídek nebo postupových regionálních výběrů se mohou zúčastnit divadelní kolektivy  

mající sídlo v obci, která nemá více než 5 000 obyvatel a není součástí vyššího samosprávního 
celku.  

 

Každý soubor se může zúčastnit se stejnou inscenací pouze jedné postupové regionální přehlídky, 

která je programově postupovou pro národní přehlídku venkovských divadelních souborů 

Krakonošův divadelní podzim ve Vysokém nad Jizerou.   

 
Pokud bude soubor nominován nebo doporučen z více než jedné postupové regionální přehlídky, 

budou takové nominace nebo doporučení neplatná. Opakovaná účast souboru se stejnou 
inscenací i v jiném roce je považována za účast na druhé regionální přehlídce. Účast se stejnou 

inscenací na jiné oborové přehlídce není soutěži venkovských divadelních souborů na překážku. 

 
Odborná porota krajské přehlídky má právo nominace jedné inscenace. Dále má právo doporučit 

maximálně dvě inscenace s uvedením pořadí k výběru do programu Národní přehlídky venkovských 

divadelních souborů Krakonošův divadelní podzim. Odborná porota má možnost udělit další 

kolektivní i individuální ocenění. 

 
Kompletní informace o přehlídce najdete i na našem webu www.impulshk.cz. 

 

 

 

Online přihláška:  

http://bit.ly/2YX4Ge3 

http://bit.ly/2YX4Ge3
www.impulshk.cz
http://bit.ly/2YX4Ge3

